2020年２月28日

各 位

取締役の辞任に関するお知らせ

2020年２月29日付で当社取締役が辞任することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

藤田
ふじた

 宏
ひろ

昭
あき

２．辞任年月日

  2020年２月 29日

３．辞任の理由

  本人の一身上の都合によるものであります。

４．その他

  当該取締役の辞任後も、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

  また、業務資本提携先のヤマハ発動機株式会社とは引き続き良好なパートナーシップのもと、業務提

携分野における共同開発を推進しており、６月に予定しております当社の定時株主総会に向けて取締役

候補者をご提案いただく予定です。

以 上

会 社 名 株式会社ディジタルメディアプロフェッショナル

代表者名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 山本 達夫

 （コード番号３６５２、東証マザーズ）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 大澤 剛

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６４５４－０４５０